
Protokół z obrad XL nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Przyrowie  

z dnia 13 marca 2023 roku 

 
ad. 1.  Otwarcie sesji. 

Sesję Rady Gminy w Przyrowie, w trybie nadzwyczajnym, o godz. 13:00 otworzyła Przewodnicząca 

Rady Gminy Maria Stępień.  

ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Po sprawdzeniu listy obecności, Przewodnicząca stwierdziła, że w obradach uczestniczy  

14 radnych, co stanowi quorum, przy którym rada może obradować i podejmować prawomocne 

uchwały. Radny nieobecny: Arkadiusz Różycki. Przewodnicząca powitała osoby uczestniczące w 

obradach. 

ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu 

miasta miejscowości Przyrów – referent Dorota Wojciechowska – Sekretarz Gminy 

Przyrów. 

Pani Sekretarz omówiła tematykę podejmowanej uchwały. Szczegółowo przedstawiła elementy, 

które zawiera wniosek o nadanie statusu miasta miejscowości Przyrów: 

• Uzasadnienie; 

• Podstawowe dane dotyczące liczby ludności oraz struktury zatrudnienia; 

• Położenie; 

• Walory przyrodnicze; 

• Infrastruktura społeczna i techniczna; 

• Układ urbanistyczny i charakter zabudowy; 

• Zasoby; 

• Szacunkowe koszty jednorazowe i stałe wprowadzenia proponowanej zmiany; 

• Walory turystyczne; 

• Przesłanki historyczne;; 

• Zabytki na terenie Gminy Przyrów; 

• Konsultacje z mieszkańcami Gminy Przyrów. 

Wójt podziękował Pani Sekretarz za pracę włożoną w przygotowanie wniosku o nadanie statusu 

miasta miejscowości Przyrów. 

Do projektu uchwały uwag i pytań nie zgłoszono. Wobec powyższego Przewodnicząca Rady 
poddała pod głosowanie projekt tej uchwały.  

Uchwała Nr XL/249/2023 w powyższej sprawie (w załączeniu) – w obecności  

14 radnych –  została podjęta jednogłośnie  (Protokół głosowania w załączeniu).  

ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Kołomyjskiego – referent Ewelina Wiśniewska. 

Pani Ewelina Wiśniewska omówiła projekt podejmowanej uchwały. Wójt również dodał także kilka 

informacji na ten temat. 

Do projektu uchwały uwag i pytań nie zgłoszono. Wobec powyższego Przewodnicząca Rady 

poddała pod głosowanie projekt tej uchwały.  



Uchwała Nr XL/250/2023 w powyższej sprawie (w załączeniu) – w obecności  

14 radnych –  została podjęta jednogłośnie  (Protokół głosowania w załączeniu). 

ad. 5. Komunikaty i wolne wnioski 

Przewodnicząca poinformowała, że szczegółowe rozliczenie wpłat przekazanych na zakup 

niezbędnych artykułów dla mieszkańców Ukrainy zostanie przedstawione na najbliższej sesji 

zwyczajnej.  

ad. 6.  Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała zebranym  

za uczestnictwo w obradach i zamknęła obrady XL nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Przyrów. 

 

 
Protokółowała: Justyna Pelikan 
 
 


